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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71910018H

2. Data e Regjistrimit 10/07/2017
3. Emri i Subjektit OLEUM ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Ali Pashe Tepelena, Lagjja 
14, Pasuria Nr. 1/452-ND, Zona Kadastrale Nr. 8515 
25.025.385,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Mbledhjen dhe grumbullimin e vajit te gatimit te perdorur; 

Instalimi i makinerive dhe pajisjeve industriale qe lidhen me 
mbledhjen dhe grumbullimin e vajit te gatimit te perdorur; 
Testimi dhe analiza teknike; Sherbime te tjera tregtare. 
Tregtim me shumice dhe pakice te produkteve te ndryshme 
ushqimore dhe industriale. Import - eksport i vajit te gatimit 
te perdorur, produkteve te ndryshme ushqimore dhe 
industriale .
Agim Balaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2022                Deri: 05/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimBalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.512.692,50                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët RifatBalaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.512.692,50                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Furgon Mallrash, me Targë AB 
897 HG, me Nr. Identifikimi WDB9066131S959338, i 
Markës Mercedes Benz, Sprinter Durres Durres  DURRES 
FURGON MALLRASH KAPICITET 1.5 TON me targe: 
AB 645 EN , me nr identifikimi WDB9026621R604673 i 
markes DAIMLER CHRYSLER 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OLEUM ALB
E-Mail: toni4tr@yahoo.gr  
Telefon: 0688016600  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-364202-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-427638-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 14.08.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Ali Pashe Tepelena, Lagjja 14, Pasuria Nr. 1/452-ND, Zona Kadastrale Nr. 
8515;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Murat Toptani, Qendra e Biznesit Eurocol, Kati 4, 1001, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF717A81-D8EC-4F36-A4E8-840ECE86AA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252FB1DB-EE6A-435E-B1FE-C62625DA882F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BCD702-F73A-4279-8C81-E78DC00F96C6
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-596936-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.12.2017, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Mbledhjen dhe grumbullimin e vajit te gatimit te perdorur; Instalimi 
i makinerive dhe pajisjeve industriale qe lidhen me mbledhjen dhe grumbullimin e vajit te 
gatimit te perdorur; Testimi dhe analiza teknike; Sherbime te tjera tregtare.")          u be            
("Mbledhjen dhe grumbullimin e vajit te gatimit te perdorur; Instalimi i makinerive 
dhe pajisjeve industriale qe lidhen me mbledhjen dhe grumbullimin e vajit te gatimit 
te perdorur; Testimi dhe analiza teknike; Sherbime te tjera tregtare. Tregtim me 
shumice dhe pakice te produkteve te ndryshme ushqimore dhe industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-602936-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.12.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet : automiet i lloiit : FURGON MALLRASH KAPICITET 1.5 TON me targe: 
AA108NY ,  me nr identifikimi WDB9026621R604673 i markes DAIMLER 
CHRYSLER;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894901-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637315C1-108D-4655-8881-4D3CBF32BF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5A5186-09CF-48CF-B70F-6EF4BD78A913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5A5186-09CF-48CF-B70F-6EF4BD78A913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC7140F-0DFC-408E-AADE-D687824F83B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424F72F8-273D-4D10-B30C-A018112A4D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4778D1-B3DA-4A68-9095-E82A8FFE9B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109C35EF-2F23-4E51-8B3F-0956D6704B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C5BD6C-E996-4140-9E57-34BE288E514B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C5BD6C-E996-4140-9E57-34BE288E514B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BD6B78-ACAC-46AC-9D45-78BAFC22E462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D797E1DE-8BBC-421B-8E46-1B8372A862B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FC67AA-4CE7-4C58-801C-495B74B0F1E8
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-962671-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem 02.10.2018 ku eshte 
vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@prasinoladi.al")         
Objekti ishte            ("Mbledhjen dhe grumbullimin e vajit te gatimit te perdorur; Instalimi 
i makinerive dhe pajisjeve industriale qe lidhen me mbledhjen dhe grumbullimin e vajit te 
gatimit te perdorur; Testimi dhe analiza teknike; Sherbime te tjera tregtare. Tregtim me 
shumice dhe pakice te produkteve te ndryshme ushqimore dhe industriale.")          u be            
("Mbledhjen dhe grumbullimin e vajit te gatimit te perdorur; Instalimi i makinerive 
dhe pajisjeve industriale qe lidhen me mbledhjen dhe grumbullimin e vajit te gatimit 
te perdorur; Testimi dhe analiza teknike; Sherbime te tjera tregtare. Tregtim me 
shumice dhe pakice te produkteve te ndryshme ushqimore dhe industriale. Import - 
eksport i vajit te gatimit te perdorur, produkteve te ndryshme ushqimore dhe 
industriale .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244805-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
26.06.2019, ku është vendosur: Miratimi i transferimit te 1 kuote qe perben 20% te 
kapitalit te zoteruar nga Z.Jani Çota  ne favor te ortakut shoqeria PRASINO LADI S.A.  
Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave Nr.2602 Rep., Nr.1730 Kol., datë 
26.06.2019, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 20% të kuotave nga Z.Jani Çota  ne favor te 
ortakut shoqeria PRASINO LADI S.A.    
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.942.500,00"          u be            "19.885.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Jani Çota")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PRASINO LADI S.A")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("15.908.000,00")            u be              ("19.885.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PRASINO LADI S.A")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E126B09-6D1B-4925-B917-7F12B1527CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BF39AA-A497-4BB3-B1DC-D6DF84FB9248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB74D80C-0249-4B1C-829B-A1F25F606014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E1DA0C-011C-49DC-B482-BD2D1CA983FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E1DA0C-011C-49DC-B482-BD2D1CA983FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF467D43-1D07-4244-B81F-DB00B8762713
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272031-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 05.07.2019 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Z.Agim 
Qenani, Ekspert Kontabel i Regjistruar,   per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise.Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 15.07.2019.Depozitimi i 
vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, date 15.07.2019 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "19.885.000,00"          u be            "34.125.385,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "19.885.000,00"          u be            "34.125.385,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PRASINO LADI S.A")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("19.885.000,00")            u be              ("34.125.385,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285290-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297778-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë,date: 
31.07.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 100% të kuotave të zotëruara nga shoqeria 
PRASINO LADI S.A  në favor të z. Thoma Marko. Depozitimi i kontratës së shitjes 
kuotave, date: 31.07.2019, Nr. 3408 Rep., dhe Nr. 2100 Kol.    
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF58E5B0-7517-45A7-BCB9-53245B1BF212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6CB6EE-5EBE-458E-A9E2-A563B96DBED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73563324-3857-44A1-8AAB-DD5EE3F7DBC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE099E3-474B-4677-BB9F-FF2094EFA9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE099E3-474B-4677-BB9F-FF2094EFA9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC0DC1F-D969-4609-81A6-24256670145F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB5D282-ABAE-473C-9D7B-2EF77BB51885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E73DC20-1797-45F9-B253-3051FF6A9D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3347AC60-2951-4297-8BE2-A705339EAC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3347AC60-2951-4297-8BE2-A705339EAC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D5C163-E5C6-4F01-8EFB-4DD3065BA4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230AEC76-6F93-470F-A492-6018E2D2B1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03415269-4E69-44F2-AD2D-847304ACDBAB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Thoma Marko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "34.125.385,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("PRASINO LADI S.A")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304734-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 08.08.2019, per ndryshimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Thoma Marko")                      Nga data 
"08/08/2019             Ne daten "08/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Georgios Kyriakopoulos")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-365379-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.10.2019, per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("042274521")          u be            ("0688016600")         
E-Mail ishte            ("info@prasinoladi.al")          u be            ("toni4tr@yahoo.gr")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469073-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.02.2020  ku është vendosur: 
Dhënia e huasë, pa interes, për nevojat e kompanisë nga ortaku i vetëm z.Thoma Marku, 
për një afat 10-mujor.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEACE731-93BE-463F-B795-0CD6989E6523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C51A82-F7CB-427F-9741-17EE4BFE2BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FCBA59-08FB-43AA-96DB-4FBE8FDB201E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6578C10A-84C7-4DE4-AA34-83052B9644A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6578C10A-84C7-4DE4-AA34-83052B9644A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293B2291-1F94-40FC-8593-9CEF41A38E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A64365-4A56-40B7-9D51-9FE418297473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA4B149-865E-4E64-BFE3-4E37BC4B2866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B54DA5-2578-43A5-92BC-F01DE3AFDC96


7

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568636-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendim Ortaku.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744174-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Performances.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi Ortakut 2021.pdf
Pasqyra pozicionit financiar.xlsx

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790887-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.09.2021 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
FURGON MALLRASH KAPICITET 1.5 TON me targe: AB 645 EN , me nr 
identifikimi WDB9026621R604673 i markes DAIMLER CHRYSLER;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet : automiet i lloiit : FURGON MALLRASH KAPICITET 1.5 TON me targe: 
AA108NY ,  me nr identifikimi WDB9026621R604673 i markes DAIMLER CHRYSLER;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807583-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zvogelim kapitali
Vlera e Kapitalit ishte            "34.125.385,00"          u be            "25.025.385,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "34.125.385,00"          u be            "25.025.385,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4668762-646E-492A-9F1A-2FC9AD43FAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425C8EB3-E955-4045-9BB7-ABABCFD8969E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13F02FC-9F53-4ABD-8601-C03042B2DC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A06797B-7F83-4095-ABA3-0219C776FB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCBB1F8-37D5-47D0-ADFE-F9D136D22735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B85E883-4228-4D9E-A7F1-6C45B773A38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B6FC26-16D0-46D3-BEED-DE4C45EF556F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDF73E9-EE9C-4E3C-9327-13A8B250006C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC78F181-52E2-48F9-92F0-1C80AA9FFC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65C5E3E-D9D1-40D8-986A-70FE9F155E02
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Marko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.125.385,00")            u be              ("25.025.385,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910051-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 05.05.2022 ku eshte 
vendosur: -Shitja e 100% te kuotave nga ortaku Thoma Merko në favor të Rifat Balaj dhe 
Agim Balaj. Depozitimi i vendimit datë 05.05.2022 ku eshte vendosur: -Shitja e 100% te 
kuotave nga ortaku Thoma Merko në favor të Rifat Balaj dhe Agim Balaj. Ndryshim 
administratori. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.025.385,00"          u be            "12.512.692,50"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rifat Balaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "12.512.692,50
eshte shtuar ortaku:            ("Agim Balaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "12.512.692,50
eshte larguar ortaku:            ("Thoma Marko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Balaj")                      Nga data "05/05/2022             
Ne daten "05/05/2027
eshte larguar administratori:            ("Thoma Marko")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912486-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.05.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim i emrit te subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("PRASINO LADI")          u be            ("OLEUM ALB")         
Emri Tregtar ishte            ("PRASINO LADI")          u be            ("OLEUM ALB")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F74639-A2DC-4BD0-93DF-B96AC105702F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1AD3E2-437E-47CA-89EF-E34845F7108C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A073E3-71EE-4FAB-A644-1D70B7F5B744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D751ADDC-E071-4800-81D4-25BFDD27E082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F50B9D6-FB47-44D2-837E-5DE568949EFB
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Dokumenti i autorizimit

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973157-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 03.08.2022, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Mallrash, me Targë AB 897 HG, me Nr. Identifikimi WDB9066131S959338, i 
Markës Mercedes Benz, Sprinter;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978972-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

Datë: 11/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582E97AC-1B2A-4DFB-8A1E-CC3EFE5BDCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B57306B-062A-4970-B2B0-07A077B9EA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40055C18-5AA2-4E72-ACE3-0E25F719E804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F50FD4-F200-45DF-9DE8-0A368BECFE12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC26EB55-3244-4427-817D-516C06DC591A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC26EB55-3244-4427-817D-516C06DC591A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00161874-6BAB-4C70-BFD0-55A1B0DA84F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1BB036-7E24-4F34-93E9-A96B05E90C3F

